
 

  

 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též 

„OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Ždírec nad Doubravou 
Sídlo: Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
Statutární orgán: Ing. Bohumír Nikl, starosta města 
IČ:      00268542 
DIČ:        CZ 00268542 
 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 
a) technických:   Luděk Špinar 

b) smluvních:   Ing. Bohumír Nikl  

c) TDI    Lukáš Dohnal 

 
Telefon : +420 569 694 533 , +420 602 493 451   
E-mail : nikl.b@zdirec.cz 
Bankovní spojení: č.ú.: 1120817319/0800 vedený u Česká spořitelna, a.s. 
   

         
Zhotovitel:        PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
Sídlo:                                Cerekvice nad Loučnou 226  
 569 53 Cerekvice nad Loučnou  
IČO:                                 277 42 741 
DIČ:                                 CZ27742741 
 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) technických:    Ing. Martin Konopka 
b) smluvních:       Ing. Tomáš Zavřel, MBA 

  
Telefon:  +420 461 612 050  
E-mail:                        profistav@profistav.cz 
Číslo účtu:                   2112129692/2700 
              
 
 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle tohoto 
Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 
 

II. Předmět smlouvy – doplnění předmětu smlouvy 
 
 

Dílo je upřesněno v příloze č. 1 Dodatku č. 1 Změnovým listem ZL 01, kde jsou uvedeny 
vícepráce, tj. práce a dodávky, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále 
méněpráce, tj. práce a dodávky, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla. 
 
 
 
 



 

  

 

Stránka 2 z 2 

 

IV. Cena díla – změna výše ceny 
 

Cena Dodatku č. 1 je dohodnuta na základě položkového rozpočtu a činí:  
  

Smluvní cena celkem bez DPH  13 947 011,71  Kč 
Dodatek č. 1 – ZL 01 bez DPH  147 096,11  Kč 
Nová smluvní cena vč. Dodatku č. 1 celkem bez DPH  14 094 107,82  Kč 
DPH 21 %       2 959 762,64  Kč 
Nová smluvní cena vč. Dodatku č. 1 celkem vč. DPH   17 053 870,46  Kč 

 

 
 
 
 

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo ze 7. 12. 2022 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 
 

 

 

Příloha č.1 Dodatku č.1 – Položkové rozpočty více a méněprací ZL 01 

 
 
 
Ve Ždírci nad Doubravou, dne 27.6.2023   V Cerekvici nad Loučnou, dne 27.6.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        
 
………………………………………...    ……………………………………… 
za objednatele:        za zhotovitele: 
 
Ing. Bohumír Nikl,      Ing. Tomáš Zavřel, MBA 
starosta města      předseda představenstva 
 


		2023-06-28T06:30:42+0200
	Ing. Tomáš Zavřel


		2023-06-28T16:17:38+0200
	Ing. Bohumír Nikl




